[bookmark: _GoBack]08.04. 2019 г. №61
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ХУДОЕЛАНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ ИЗМЕНЕНИИ ВИДА РАЗРЕШЕННОГО ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА РАСПОЛОЖЕННОГО ПО АДРЕСУ: РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ, ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ, НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН,
С. ХУДОЕЛАНСКОЕ, УЛ. ВОДОПРОВОДНАЯ, 42 Б

Рассмотрев заявление гражданина Папина Алексея Борисовича, действующего на основании доверенности, об изменении вида разрешенного использования земельного участка, расположенного по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, урочище «Борисовское», принадлежащего ему на праве договора аренды земельного участка, руководствуясь ст.ст. 11,29,36 Земельного Кодекса Российской Федерации, ст.ст. 6,47 Устава Худоеланскоо муниципального образования, администрация Худоеланского муниципального образования – администрации сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1. Изменить вид разрешенного использования  земельного участка «Для размещения объектов специального назначения», расположенного по адресу:  расположенного по адресу: Российская Федерация, Иркутская область, Нижнеудинский район, с. Худоеланское, ул. Водопроводная, уч. 42Б  , площадью 37 575+/-136 кв. м., на вид разрешенного использования – «Для размещения объектов промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения»
              2. Постановление подлежит официальному  опубликованию в печатном средстве массовой информации «Вестник Худоеланского сельского поселения» и размещению на официальном сайте  Администрации Худоеланского муниципального образования- администрации сельского поселения в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Худоеланского
 муниципального образования
И.Д.Ботвенко